CORRECTION – VENDREDI 24 AVRIL 

GRAMMAIRE 

1. Le petit canard mange du pain.  

2. Pendant la récréation, Julie joue à la marelle.  

3. Ma fille porte des lunettes.  

4. Le vendeur de voiture fermera son magasin à 13h.  

NOMBRES EN LETTRE  

275 : deux-cent-soixante-quinze 

80 : quatre-vingts 

400 : quatre-cents 

753 : sept-cent-cinquante-trois 

185 : cent-quatre-vingt-cinq 

EXERCICE 8 PAGE 43 

a. 358 

b. 980 

c. 209 

d. 500 

EXERCICE 9 PAGE 43 

Le nombre est plus petit que 400, tu peux alors barrer les nombres suivants : 443 ; 535 ; 681.  

Le nombre est plus grand que 100, tu peux alors barrer ce nombre :